
 

ÓRGÃO 

OFICIAL 

ELETRÔNICO 
 

Maringá, Estado do Paraná, sexta-feira, 06 de novembro de 2020 Ano: II Edição nº 243 
Página 1 

 

Diário Oficial Eletrônico do PROAMUSEP (De acordo com a resolução 021/2019) 
Responsável: Jhonny Maikel de Oliveira – Matrícula 168 – Portaria nº 012/2019 PROAMUSEP 

Avenida Nóbrega, 370, Zona 04 – CEP: 87.014-180 – Maringá – PR – Fone: (44) 3225-7922 
Correio eletrônico: contabilidade@proamusep.com.br 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE – CNPJ: 17.989.386/0001-09 
O PROAMUSEP garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio do site: 

www.proamusep.com.br 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR - PROAMUSEP 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 062/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 014/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020 
 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP - PROAMUSEP, 

CNPJ/MF: 17.989.386/0001-09. 
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de medicamentos para utilização no enfrentamento da emergência em 

saúde pública decorrente da infecção humana pelo novo Corona vírus (COVID-19). 
CONTRATADO: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ Nº 85.247.385/0001-49. 
VIGÊNCIA: 05 de novembro de 2020 a 31 de dezembro de 2021. 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT VALOR UNIT 
VALOR 
TOTAL 

08 RINGER EQUIPLEX Bolsa 500 ml 2.704 R$ 2,80 R$ 7.571,20 

09 CLORETO DE SÓDIO EQUIPLEX Bolsa 100 ml 150 R$ 1,80 R$ 270,00 

10 CLORETO DE SÓDIO EQUIPLEX Frasco 250 ml 100 R$ 2,20 R$ 220,00 

                                                                                                                                       Valor Total R$ 8.061,00 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 063/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 014/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020 
 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP - PROAMUSEP, 

CNPJ/MF: 17.989.386/0001-09. 
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de medicamentos para utilização no enfrentamento da emergência em 

saúde pública decorrente da infecção humana pelo novo Corona vírus (COVID-19). 
 (COVID-19). 
CONTRATADO: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ Nº 44.737.671/0001-51. 
VIGÊNCIA: 05 de novembro de 2020 a 31 de dezembro de 2021 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID 
QUAN

T 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

12 VECURÔNIO BROMETO VECURON/CRISTALIA 
Frasco - 
Ampola 

120 R$ 58,26 R$ 6.991,20 

                                                                                                                                              Valor Total R$ 6.991,20 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 065/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 015/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020 

 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP - PROAMUSEP, 

CNPJ/MF: 17.989.386/0001-09. 
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais medico hospitalares para utilização no enfrentamento da 

emergência em saúde pública decorrente da infecção humana pelo novo Corona vírus (COVID-19). 
CONTRATADO: JOÃOMED COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS S/A, CNPJ Nº 78.742.491/0001-33. 



 

ÓRGÃO 

OFICIAL 

ELETRÔNICO 
 

Maringá, Estado do Paraná, sexta-feira, 06 de novembro de 2020 Ano: II Edição nº 243 
Página 2 

 

Diário Oficial Eletrônico do PROAMUSEP (De acordo com a resolução 021/2019) 
Responsável: Jhonny Maikel de Oliveira – Matrícula 168 – Portaria nº 012/2019 PROAMUSEP 

Avenida Nóbrega, 370, Zona 04 – CEP: 87.014-180 – Maringá – PR – Fone: (44) 3225-7922 
Correio eletrônico: contabilidade@proamusep.com.br 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE – CNPJ: 17.989.386/0001-09 
O PROAMUSEP garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio do site: 

www.proamusep.com.br 

 

VIGÊNCIA: 06 de novembro de 2020 a 31 de dezembro de 2020.  

 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

03 AGULHA DESCARTAVEL 40X12CM SR 
CAIXA 100 

UNID 
15 R$ 7,00 R$ 105,00 

15 FILTRO RESPIRADOR YOUMIDITY UNID 300 R$ 7,80 R$ 2.340,00 

27 LUVA LATEX PP 
PROCED / 

LEMGRUBER 
CAIXA 100 

UNID 
60 R$ 45,00 R$ 2.700,00 

28 
LUVA LATEX P 

LATEX BR 
CAIXA 100 

UNID 
140 R$ 45,00 R$ 6.300,00 

29 
LUVA LATEX M 

LATEX BR 
CAIXA 100 

UNID 
120 R$ 45,00 R$ 5.400,00 

30 LUVA LATEX G 
PROCED / 

LEMGRUBER 
CAIXA 100 

UNID 
30 R$ 45,00 R$ 1.350,00 

36 MÁSCARA N 95 KSN UNID 500 R$ 15,00 R$ 7.500,00 

62 TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 VITALGOLD UNID 100 R$ 4,50 R$ 450,00 

                                                                                                                    Valor Total R$ 26.145,00 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 064/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 015/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020 
 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP - PROAMUSEP, 

CNPJ/MF: 17.989.386/0001-09. 
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais medico hospitalares para utilização no enfrentamento da 

emergência em saúde pública decorrente da infecção humana pelo novo Coronavírus (COVID-19). 
CONTRATADO: CIRURGICA ITAMBÉ EIRELI, CNPJ Nº 26.847.096/0001-01. 
VIGÊNCIA: 06 de novembro de 2020 a 31 de dezembro de 2020. 
 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

11 COLETOR MATERIAL PERFURO-
CORTANTE 

DESCARBOX UNID 40 R$ 2,10 R$ 84,00 

12 DISPOSITIVO PARA INFUSÃO COM 2 VIAS VITAGOLD UNID 400 R$ 0,63 R$ 252,00 

14 ESPARADRAPO CIEX ROLO 4,5M 80 R$ 6,10 R$ 488,00 

43 
SACO PLÁSTICO LIXO 100 LT 

NEKPLAST EMBALAGEM 
COM 100 UNID 

05 R$ 
31,00 

R$ 155,00 

45 SERINGA 10 ML SR UNID 720 R$ 0,25 R$ 180,00 

46 SERINGA 20 ML SR UNID 300 R$ 0,39 R$ 117,00 

                                                                                                                           Valor Total 
R$ 

1.276,00 

 
 

 
 
 



 

ÓRGÃO 

OFICIAL 

ELETRÔNICO 
 

Maringá, Estado do Paraná, sexta-feira, 06 de novembro de 2020 Ano: II Edição nº 243 
Página 3 

 

Diário Oficial Eletrônico do PROAMUSEP (De acordo com a resolução 021/2019) 
Responsável: Jhonny Maikel de Oliveira – Matrícula 168 – Portaria nº 012/2019 PROAMUSEP 

Avenida Nóbrega, 370, Zona 04 – CEP: 87.014-180 – Maringá – PR – Fone: (44) 3225-7922 
Correio eletrônico: contabilidade@proamusep.com.br 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE – CNPJ: 17.989.386/0001-09 
O PROAMUSEP garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio do site: 

www.proamusep.com.br 

 

 
 

 
 
 

SEM MAIS ATOS NESTA DATA 


